Dictus Rijxkinus promisit super habita et habenda quod ipse dictos Arnoldum Theodericum Petrum Agnetem et Elizabeth et Johannem suos fratres et sorores et eorum bona quecumque nec colonos #eorum seu alterius eorum# numquam impetet vexabit nec molestabit #nec eos nec eorum aliquem inpugnabit nec manus iniacebit p.. nec inficiet nec immittet in eos# (dg: nec) nec (dg: in iudicio) invadet nec in iudicio nec in iudicio spirituali nec alias quovis modo verbis vel 'vel factis sub pena C aude scilde danda domine ducisse totiens quotiens secus fecerit (dg: testes datum supra) #et ?se non ?tenuerit# salvis dicto Rijxkino hoc quod si (dg: aliqua bona) contingat aliqua bona (dg: successione) sibi de morte dictorum suorum fratrum et sororum et alterius eorum jure successionis (dg: dece ..) advolvi quod extunc dictus Rijxkinus in huiusmodi suum jus obtinebit. Testes datum supra. Et duplicetur.

BP 1177 f 327r 03 do 22-11-1386.

Vooroemde Rijxkinus enerzijds en zijn broers Arnoldus, Theodericus en Petrus anderzijds beloofden gestand te doen, hetgeen Henricus Loze en zijn broer Jacobus eendrachtig zullen bepalen tussen voornoemde partijen, mbt goederen, waarin hun ouders waren overleden, en ~~afstand te doen van~~ alle geschillen, op straffe van 100 Brabantse dobbel aan de hertogin, ten laste van de nalatige partij.

..... litterae (dg: alteri) fratrum Arnoldo Rijxkin... {met haal vanaf BP 1177 f 327r 01 tot en met BP 1177 f 327r 05}
Dictus Rijxkinus ex una et Arnoldus Theodericus Petrus eius fratres ex altera parte (dg: super omnibus) promiserunt (dg: supra habita) mutuo rata servare quecumque Henricus Loze et Jacobus eius frater (dg: cond)

concorditer dixerint #et ordinaverint# et pronunciaverint inter (dg: dicte) dictas partes super quibuscumque bonis in quibus eorum parentes decesserunt quocumque locorum consistentibus sive sitis atque super omnibus et singulis discensionibus habitis et motis inter ipsas partes a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem #quacumque occasione# 'sub pena (dg: L) centum Brabant dobbel dandis domine nostre ducisse a parte resiliente etc. Testes datum supra.

BP 1177 f 327r 04 do 22-11-1386.

De broers mr Johannes, Arnoldus, Theodericus en Petrus, kv Arnoldus Mersman van Os, deden tbv hun voornoemde broer Rijxkinus afstand van (1) 3 morgen land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Oss, ter plaatse gnd Heinxtrijt, (2) 4½ hont land van wijlen voornoemde Arnoldus, in Tefelen, (3) een b-erfcijns van 8 pond, die wijlen voornoemde Arnoldus in Oijen beurde, (4) ½ morgen land, in Oss, naast Grieta Scrullen, welke goederen wijlen voornoemde Arnoldus eertijds gegeven had aan voornoemde Rijxkinus. Hun zusters Agnes en Elizabeth zullen hierop nimmer rechten doen gelden.